平成 29 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社   進  和

代表者名 代表取締役社長 根 本 哲 夫

（コード番号 7607 東証第一部・名証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役
管 理 本 部 長

吉 田 礎 久

 TEL（052）796－2533

第 67 期中間報告書の一部訂正のお知らせ

当社から 5 月 12 日に株主の皆さまに郵送いたしました第 67 期中間報告書「トップメッセージ」

におきまして、一部誤りがありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

訂正をさせていただきます。

なお、訂正を反映した第 67 期中間報告書につきましては、当社ウェブサイトのＩＲ情報ペー

ジに掲載いたします。（http://www.shinwa-jpn.co.jp/html/ir_reports.html）

記

訂正箇所 誤 正

２ページ トップメッセージ 営業利益 340 億円 営業利益 34 億円

以  上